
 Punktezuschlag Damen: 55,36 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Witsch.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Moosleitner.................  KR 
 Schiedsrichter  M.Annewanter................  TR 
 Startrichter  H.Hörbst......................... 
 Zielrichter  C.Kendler.......................  KR 

 M.Annewanter................  KR  Kurssetzer 

 R.Mair............................. 
 S.Krapf........................... 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Sektion II 
 Start  1864 m  
 Ziel  1613 m  
 Höhendifferenz  251 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  L.Bieler........................... 

 Tore / R.-Änder.  40 / 38 

 13872/12/20  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Heiter / Kunstschnee 
 -5 / -3 

 Genehmigungsnr.  6AL131P 
 Durchf. Verein  WSV Wattens  Vereinscode  6111 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 S14 / weiblich 
 2  Mair Allegra  614700198  07  SV Weißenbach  TIR  33,39  57,50  1. 
 4  Raich Angiolina  611500219  07  SV Zams  TIR  39,74  57,85  2. 

 15  Schuler Elisa  631800127  07  SV Leins  TIR  48,99  58,36  3. 
 35  PEDROLINI Johanna  607200635  08  SK Nauders  TIR  56,80  58,79  4. 
 1  Eroglu Silan  606400742  07  SK Landeck  TIR  57,16  58,81  5. 

 12  Seisenbacher Johanna  605404237  07  SC St.Johann / T  TIR  57,34  58,82  6. 
 19  Schütz Dana  611500285  07  SV Zams  TIR  64,60  59,22  7. 
 50  KINDL Alisa  607400703  08  WSV Neustift  TIR  69,50  59,49  8. 
 13  Schöpf Maria  604801825  07  SC Sölden  TIR  73,49  59,71  9. 
 47  PFURTSCHELLER Theresa  607400663  08  WSV Neustift  TIR  76,58  59,88  10. 
 36  PIRKER Nina  611700367  08  WSV Hippach  TIR  81,48  1:00,15  11. 
 7  Resch Madlen  606021554  07  Kitzbüheler S.C.  TIR  82,02  1:00,18  12. 

 49  FANKHAUSER Nina  611800749  08  WSV Zell / Z  TIR  84,38  1:00,31  13. 
 8  Seisenbacher Sanja  605404236  07  SC St.Johann / T  TIR  85,47  1:00,37  14. 

 27  BLATTMANN Alissa  600511241  08  SC Arlberg / T  TIR  90,73  1:00,66  15. 
 48  BARTELS Xante  600510786  08  SC Arlberg / T  TIR  95,81  1:00,94  16. 
 22  HUBER Klara  623600599  08  SC St.Ulrich / P  TIR  101,44  1:01,25  17. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 24  LORENZ Ricarda  613100263  08  SV Oberperfuss  TIR  102,16  1:01,29  18. 
 10  La Grouw Mieke  613900346  07  SV Matrei / B  TIR  104,34  1:01,41  19. 
 33  LANG Johanna  615000536  08  SC Going  TIR  109,06  1:01,67  20. 
 43  PETSCHENIG Nika  607400674  08  WSV Neustift  TIR  112,87  1:01,88  21. 
 17  Weberberger Hannah  626900321  07  SC Mils  TIR  125,39  1:02,57  22. 
 34  KRABICHLER Elisa  630000103  08  SC Wald  TIR  127,38  1:02,68  23. 
 21  Traxl Linda  600511032  07  SC Arlberg / T  TIR  130,83  1:02,87  24. 
 28  DINGELDEY Paula  611800745  08  WSV Zell / Z  TIR  131,19  1:02,89  25. 
 5  Kriechbaum Nella  626900319  07  SC Mils  TIR  133,37  1:03,01  26. 

 16  Deutschmann Lara  616100135  07  SV Arzl  TIR  135,01  1:03,10  27. 
 46  SINGER Melanie  631400188  07  SPV Nussdorf-Debant  TIR  144,44  1:03,62  28. 
 23  MOSER Martina  600300851  08  SC Alpbach  TIR  145,53  1:03,68  29. 
 3  Draxl Leni  614900312  07  SPV Aldrans  TIR  146,07  1:03,71  30. 

 30  PATIGLER Anna  612800169  08  SC Pfunds  TIR  147,71  1:03,80  31. 
 26  KRÖSS Anja  623700371  08  WSV ST.Jakob / H  TIR  150,07  1:03,93  32. 
 42  HOEK Hanna Fleur  608001037  07  SV Reutte  TIR  156,78  1:04,30  33. 
 37  SCHREYER Nina  617300172  08  SC Biberwier  TIR  158,96  1:04,42  34. 
 11  Krieger Laila  609600394  07  SC Steinach  TIR  164,22  1:04,71  35. 
 25  SEETHALER Raphaela  610100560  08  SV Thiersee  TIR  165,49  1:04,78  36. 
 44  HILBER Valentina  613100373  08  SV Oberperfuss  TIR  168,39  1:04,94  37. 
 38  POPP Carina  606014446  08  Kitzbüheler S.C.  TIR  170,57  1:05,06  38. 
 41  ZEHNLE Nina  604901658  08  SC Ischgl  TIR  170,93  1:05,08  39. 
 20  Hosp Regina  608506415  07  SC Seefeld  TIR  198,33  1:06,59  40. 
 45  SCHMID Jasmin  605200493  08  WSV Jerzens  TIR  240,07  1:08,89  41. 
 40  ASSMAYR Sophie  631400215  08  SPV Nussdorf-Debant  TIR  310,29  1:12,76  42. 
 39  MAIR Linda  631400214  07  SPV Nussdorf-Debant  TIR  316,28  1:13,09  43. 
 29  ORTNER Chiara  631400219  08  SPV Nussdorf-Debant  TIR  393,58  1:17,35  44. 

 S16 / weiblich 
 52  Rings-Wanner Valentina  606013813  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  0,00  55,66  1. 
 56  Raich Leonie  610500192  05  SV Wenns  TIR  20,87  56,81  2. 
 65  Waroschitz Maja  609300852  06  SK Schwaz  TIR  37,02  57,70  3. 
 63  Hrgic Lana  608900720  05  SC Hall  TIR  52,62  58,56  4. 
 55  Kucera Elisabeth  601701864  06  SC Ellmau  TIR  54,62  58,67  5. 
 53  Reiter Larissa  601600703  06  SC Ehrwald 1907  TIR  55,16  58,70  6. 
 61  Polak Lea  607900810  06  WSV Reith / A  TIR  56,25  58,76  7. 
 51  Ivanova Ivana  611900298  06  Skitri Zirl  TIR  60,61  59,00  8. 
 58  Ostermann Lena  605700142  06  SV Kematen  TIR  65,14  59,25  9. 
 62  Kornthaler Anna  609300898  06  SK Schwaz  TIR  67,50  59,38  10. 
 66  Höllwarth Lara  611600455  06  WSV Fügen  TIR  70,77  59,56  11. 
 59  Pühringer Victoria  611000561  06  SC Waidring  TIR  73,31  59,70  12. 
 64  Pöll Simona  606011137  06  Kitzbüheler S.C.  TIR  76,76  59,89  13. 
 57  Schwab Lara  606306457  06  Kufsteiner Schil.  TIR  79,12  1:00,02  14. 
 67  Wolf Michaela  611100459  06  WSV Wattens  TIR  80,57  1:00,10  15. 
 68  Hofherr Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  98,35  1:01,08  16. 
 76  Arnold Vanessa  607500159  06  SC Niederthai  TIR  111,78  1:01,82  17. 
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 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 79  Schwaiger Paula  615000513  06  SC Going  TIR  113,23  1:01,90  18. 
 72  Achleitner Paula  611000533  05  SC Waidring  TIR  114,32  1:01,96  19. 
 75  Stiebleichinger Clara  608506436  05  SC Seefeld  TIR  115,59  1:02,03  20. 
 69  Walser Dana  616100105  05  SV Arzl  TIR  128,84  1:02,76  21. 
 71  Schiestl Selina  611700355  06  WSV Hippach  TIR  133,01  1:02,99  22. 
 73  Holzknecht Hanna  606500207  05  SV Längenfeld  TIR  137,55  1:03,24  23. 
 77  Filz Ileana  624400127  06  SPV Mieders  TIR  147,53  1:03,79  24. 
 80  Kröll Valerie  626400560  05  SC Hinterthiersee  TIR  163,31  1:04,66  25. 
 83  Wagner Paula  613900286  06  SV Matrei / B  TIR  164,58  1:04,73  26. 
 84  Thaler Rebekka  626400573  06  SC Hinterthiersee  TIR  167,67  1:04,90  27. 
 81  Walter Anna  611401019  06  SC Westendorf  TIR  170,57  1:05,06  28. 
 82  Gritsch Anna  620100283  06  USV Ötz  TIR  252,05  1:09,55  29. 

 Nicht am Start 

 31  GRÜNER Hanna  609901083  08  TIR  SK Telfs 
 54  Schwarzenauer Lena  600300672  05  TIR  SC Alpbach 

 Nicht im Ziel 

 6  Steiner Antonia  610100539  07  TIR  SV Thiersee 
 9  Lindner Maria  628101104  07  TIR  SC Wildschönau 

 14  Hutter Anna  605404258  07  TIR  SC St.Johann / T 
 18  Lindner Jana  611100490  07  TIR  WSV Wattens 
 32  FANKHAUSER Lorena  607900828  08  TIR  WSV Reith / A 
 60  Lapper Paulina  600509815  06  TIR  SC Arlberg / T 
 70  Müller Rebecca  600900478  05  TIR  SC Berwang 
 74  Neunhäuserer Sandra  607400648  05  TIR  WSV Neustift 
 78  Flunger Anna  607000665  06  TIR  SC Mutters 

 Chefkampfrichter 

 F. Witsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        84 
 Gewertete Teilnehmer:        73 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Auswertung: Egger Georg  Ausdruck: 13-03-2021 / 10:43  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  606013813  Rings-Wanner Valentina  55,66  62,30  62,30  0,00 
 2.  610500192  Raich Leonie  56,81  70,31  70,31  20,87 
 1.  614700198  Mair Allegra  57,50  149,42 
 3.  609300852  Waroschitz Maja  57,70  73,07  73,07  37,02 
 2.  611500219  Raich Angiolina  57,85  139,10 
 3.  631800127  Schuler Elisa  58,36  129,94 
 4.  608900720  Hrgic Lana  58,56  107,42 
 5.  601701864  Kucera Elisabeth  58,67  81,66  81,66  54,62 
 6.  601600703  Reiter Larissa  58,70  73,28  73,28  55,16 
 7.  607900810  Polak Lea  58,76  94,66 

 >A<  >C< 
 360,62  167,67 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606013813  Rings-Wanner Valentina  55,66  62,30  1. 
 2.  610500192  Raich Leonie  56,81  70,31  2. 
 3.  609300852  Waroschitz Maja  57,70  73,07  3. 
 4.  601600703  Reiter Larissa  58,70  73,28  6. 
 5.  601701864  Kucera Elisabeth  58,67  81,66  5. 

 >B< 
 360,62 

 Berechneter Zuschlag:  360,62  (  +  360,62  -  167,67  )  :  10  =  55,357 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,36   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,36   

 Chefkampfrichter:   F. Witsch    

 Raiffeisen Landescup Alpin - Mädchen RSL-1 
 Samstag 13.3.2021 - Ldvo 

 Riesenslalom 


